EaE Consejo Nacional

mm para la lgualdad

conabis | de Discapacidades

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

No. | Apellidos y Nombres de los servidor@s e Emlbers ) Te‘lefcfno Exterjsn.on Correo Electrénico institucional
labora institucional telefénica
1|Aguilera Rosero Gardel Radame Babahoyo (05)2570932 gardel.aguilera@consejodiscapacidades.gob.ec
2|Alarcon Vera Alisson Viviana Quito (02)2433-860 134 alisson.alarcon@consejodiscapacidades.gob.ec
3|Alava Cevallos Karla Beatriz Portoviejo (05)2565-222 karla.alava@consejodiscapacidades.gob.ec
4|Alcivar Cevallos Andrea Carolina Quito (02)2433-860 103 andrea.alcivar@consejodiscapacidades.gob.ec
5|Altamirano Pucha Carmen Maritza Quito (02)2270-471 109 carmen.altamirano@consejodiscapacidades.gob.ec
6|Alvarez Gaibor Rosa Carolina Guaranda (03)2551255 rosa.alvarez@consejodiscapacidades.gob.ec
7|Alvarez Teran Monica Mishel Quito (02)2433-860 123 mishel.alvarez@consejodiscapacidades.gob.ec
8|Amaguaya Sanunga Monica Jacqueline Riobamba (03)2947-658 monica.amaguaya@consejodiscapacidades.gob.ec
9|Arcos Santos Andres Fernando Quito (02)2433-860 112 andres.arcos@consejodiscapacidade.gob.ec
10(Arpi Pumacuri Ximena Monserrath Cuenca (07)4110-253 ximena.arpi@consejodiscapacidades.gob.ec
11[Barahona Paz y Mifio Maria Gabriela Quito (02)2273-042 105 gabriela.barahona@consejodiscapacidades.gob.ec
12 [Bayas Jaramillo Emilia Valeria Quito (02)2433-860 255 emilia.bayas@consejodiscapacidades.gob.ec
13[Benites Valarezo Bryan Alberto Quito (02)2433-860 124 bryan.benites@consejodiscapacidades.gob.ec
14|Betancourt Alvarez Fernando Gabriel Quito (02)2433-860 108| fernando.betancourt@consejodiscapacidades.gob.ec
15[Bolafios Flores Winston Alejandro Quito (02)2433-860 151 winston.bolanos@consejodiscapacidades.gob.ec
16 (Borja Salazar Williams Eduardo Quito (02)2273-042 118 williams.borja@consejodiscapacidades.gob.ec
17 |Caicedo Tapia Carlos Harold Quito (02)2273-042 125 carlos.caicedo@consejodiscapacidades.gob.ec
18| Calderdn Espinoza Galo Almicar Quito (02)2433-860 134 galo.calderon@consejodiscapacidades.gob.ec
19Carrasco Camacho Mayra Liliana Quito (02)2433-860 110 mayra.carrasco@consejodiscapacidades.gob.ec
20| Carrera Barrionuevo Luis Ivan Quito (02)2433-860 116 luis.carrera@consejodiscapacidades.gob.ec
21|Carrera Villagomez Alejandra Paulina Quito (02)2273-042 164 alejandra.carrera@consejodiscapacidades.gob.ec
22|Celi Gomez Betti Margoth Machala (07)2936-433 betti.celi@consejodiscapacidades.gob.ec
23|Cisneros Gutierrez Ana Grace Quito (02)2433-860 127 ana.cisneros@consejodiscapacidades.gob.ec
24|Coloma Troya Jimmy Danilo Guayaquil (04)2068432 jimmy.coloma@consejodiscapacidades.gob.ec
25|Daza Feijoo Kevin Alexander Quito (02) 2433-860 129 kevin.daza@consejodiscapacidades.gob.ec
26|Diaz Chiran Margarita Lucia Ibarra (06)2610-690 lucia.diaz@consejodiscapacidades.gob.ec
27 |Escalante Rodriguez Ingris Yisimia Esmeraldas (06)2715-742 ingris.escalante@consejodiscapacidades.gob.ec
28|Escobar Haro Vivian Tatiana Quito (02)2273-042 145 vivian.escobar@consejodiscapacidades.gob.ec
29|Espin Hugo Ramdn Wilian Orellana (06)2882-604 wilian.espin@consejodiscapacidades.gob.ec
30|Franco Campafiia Katherine Edith Quito (02) 2433-860 110 katherine.franco@consejodiscapacidades.gob.ec
31|Garcia Linto Liliana Alexandra Tena (06)2886-842 alexandra.garcia@consejodiscapacidades.gob.ec
32|Gonzélez Diego Fernando Quito (02)2433-860 152 diego.gonzalez@consejodiscapacidades.gob.ec
33|Granda Gavilanes Marco Antonio Cuenca (07)4110-253 marco.granda@consejodiscapacidades.gob.ec
34|Guanopatin Nufiez Bélgica Yolanda Quito (02)2270-471 129 yolanda.guanopatin@consejodiscapacidades.gob.ec
35|Guerrero Navarrete José Antonio Quito (02)2433-860 152 jose.guerrero@consejodiscapacidades.gob.ec
36|Gutiérrez Ojeda Lucia Maria Quito (02)2273-042 122 lucia.gutierrez@consejodiscapacidades.gob.ec
37|Haro Ushifia Patricio Erminio Quito (02)2433-860 152 patricio.haro@consejodiscapacidades.gob.ec
38|Jaramillo Aguayo Rosio Leonor Macas (07)2703-844 rosio.jaramillo@consejodiscapacidades.gob.ec
39|Jaramillo Ledn Julio Fabian Santo Domingo (02)3778-088 fabian.jaramillo@consejodiscapacidades.gob.ec
40|Jimbo Ludefia Karla Dolores Quito (02)2273-042 131 karla.jimbo@consejodiscapacidades.gob.ec
41|Jimbo Naspud Paola Cristina Azogues (07)3706-011 paola.jimbo@consejodiscapacidades.gob.ec
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42|Jiménez Romo Roberth Lenin Quito (02)2433-860 152 roberth.jimenez@consejodiscapacidades.gob.ec
43|Jumbo Estrada Lilandia Patricia Quito (02)2433-860 127 patricia.jumbo@consejodiscapacidades.gob.ec
44 |Laines Maigua Rosa Elizabeth Quito (02) 2433860 102 elizabeth.laines@consejodiscapacidades.gob.ec
45|Lara Orozco Alicia Olimpia Puyo (03)2530472 alicia.lara@consejodiscapacidades.gob.ec
46|Lima Abasolo Hugo Ramiro Quito (02)2433-860 163 hugo.lima@consejodiscapacidades.gob.ec
47|Letamendi Cisnero Pamela Eleonora Quito (02)2433-860 104 pamela.letamendi@consejodiscapacidades.gob.ec
48| Macias Zambrano Johanna Mariuxi Guayaquil (04)2068432 johanna.macias@consejodiscapacidades.gob.ec
49|Males Morillo Adrian Martin Ibarra (06)2610-690 adrian.males@consejodiscapacidades.gob.ec
50|Meza Arias Nelson Emilio Quito (02)2273-042 138 nelson.meza@consejodiscapacidades.gob.ec
51|Moreano Villacis Isaac Sebastian Quito (02) 2433-860 129 isaac.moreano@consejodiscapacidade.gob.ec
52|Moya Campana Michelle Alejandra Quito (02) 2433-860 111 michelle.moya@consejodiscapacidades.gob.ec
53|Naranjo Jerez Lucia del Rosario Latacunga (03)2808-299 lucia.naranjo@consejodiscapacidades.gob.ec
54|Narvaez Suarez Nancy Margarita Quito (02)2433-860 139 nancy.narvaez@consejodiscapacidades.gob.ec
55|Orrala Suarez Félix Moisés Santa Elena (04)3706626 felix.orrala@consejodiscapacidades.gob.ec
56|Palacios Guerrero Diego Jose Quito (02)2433-860 113 diego.palacios@consejodiscapacidades.gob.ec
57|Palma Cevallos Cristhian Alexander Portoviejo (05)2565-222 cristhian.palma@consejodiscapacidades.gob.ec
58|Paredes Sinche Pablo Edison Quito (02)2433-860 205 pablo.paredes@consejodiscapacidades.gob.ec
59|Patifio Guzman Segundo Yobani Quito (02)2273-042 114 yobani.patino@consejodiscapacidades.gob.ec
60|Pinto Morales Narciza del Belen Quito (02) 2 433860 144 belen.pinto@consejodiscapacidades.gob.ec
61|Poma Poma Luis Fernando Nueva Loja (06)2991-948 fernando.poma@consejodiscapacidades.gob.ec
62|Prado Cabanilla César Augusto Quito (02)2433-860 133 cesar.prado@consejodiscapacidades.gob.ec
63 |Prado Vaca Cristian Patricio Quito (02)2433-860 101 cristian.prado@consejodiscapacidades.gob.ec
64|Plua Cedefio Maria Lorena Quito (02)2433-860 133 lorena.plua@consejodiscapacidades.gob.ec
65| Quinchimba Fiallos Luis Paul Quito (02)2433-860 148 paul.quinchimba@consejodiscapacidades.gob.ec
66 [Quintero Macias Kathia Marisol Portoviejo (05)2565-222 kathia.quintero@consejodiscapacidades.gob.ec
67|Reinoso Campoverde Lorena Alexandra Loja (07)2563107 lorena.reinoso@consejodiscapacidades.gob.ec
68|Romero Poma Liliana Elizabeth Machala (07)2936-433 liliana.romero@consejodiscapacidades.gob.ec
69|Sagbaicela Quispe Jonathan Eduardo Quito (02)2433-860 163 jonathan.sagbaicela@consejodiscapacidades.gob.ec
70|Sandoval Proafo Verdnica Alexandra Quito (02)2273-042 128 veronica.sandoval@consejodiscapacidades.gob.ec
71|Segovia Gonzalez Leonela del Rosario Quito (02)2433-860 121 leonela.segovia@consejodiscapacidades.gob.ec
72|Soto Rey Johandra Karolay Zamora (07)2606-334 johandra.soto@consejodiscapacidades.gob.ec
73|Torres Villamarin Moisés Alexander Quito (02)2433-860 151 moises.torres@consejodiscapacidades.gob.ec
74|Montenegro Lopez Carlos Miguel Quito (02) 2433860 125 miguel.montenegro@consejodiscapacidades.gob.ec
75|Rodriguez Moreno Tanya Verdnica Quito (02)2273-041 146 tanya.rodriguez@consejodiscapacidades.gob.ec
76|Téez Morillo Aida Noemi Tulcén (06)2987-578 aida.taez@consejodiscapacidades.gob.ec
77|Tenesaca Allaica Jessica Silvia Ambato (03)2420390 jessica.tenesaca@consejodiscapacidades.gob.ec
78|Troya Almeida Karina Elizabeth Quito (02) 2433860 129 karina.troya@consejodiscapacidades.gob.ec
79|Valencia Benitez Cristina Alexandra Quito (02)2433-860 158 cristina.valencia@consejodiscapacidades.gob.ec
80|Valencia Gangotena Carlos Xavier Quito (02)2433-860 140 carlos.valencia@consejodiscapacidades.gob.ec
81|Valverde Gavilanes Hector Ermel Guayaquil (04)2068432 ermel.valverde@consejodiscapacidades.gob.ec
82|Vega Ortiz Miriam del Rocio Quito (02)2433-860 143 miriam.vega@consejodiscapacidades.gob.ec
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83|Vera Rodriguez Mirian Jessenia Quito (02)2433-860 101 mirian.vera@consejodiscapacidades.gob.ec
84|Verdesoto Hidrobo Sebastian Mauricio Quito (02) 2433860 118 sebastian.verdesoto@consejodiscapacidades.gob.ec
85| Villamarin Caizaluisa Fausto Geovanny Quito (02)2433-860 205 fausto.villamarin@consejodiscapacidades.gob.ec
87|Vivar Herrera Maria Cristina Quito (02)2433-860 149 cristina.vivar@consejodiscapacidades.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/04/2022

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): UNIDAD ADMINISTRACION TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Kevin Alexander Daza Feijoo

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION| kevin.daza@consejodiscapacidades.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (02) 2433860 ext. 129
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